
,\QOS
PTUJ #1i ii*.'-y

URADNI VES
občin Ormož in Ptuj

gl'htralka pravosodna knji;
VR OVNfiGA SODIŠČA ORS j
LJUBLJANA l
T' V. arjeva ul. 9 /II

Leto III Ptuj, dne 23. junija 1967 številka: 11

VSEBINA:
OBČINA PTUJ:

114. Odlok o urbanističnem programu mesta Ptuja in njegovem 
vplivnem območju

115. Odlok o stopnji in deležu občinskega prispevka in davka za 
vzgojo in izobraževanje v občini Ptuj

116. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v občini 
Ptuj

117. Odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča v občini 
Ptuj

118. Odlok o spremembi odloka o pristojbinah za veterinarsko sa
nitarne preglede v občini Ptuj

119. Odločba o ustanovitvi postaje milice Ptuj
120. Sklep o imenovanju komandirja postaje milice Ptuj, njegovih 

pomočnikov in komandirjev oddelkov
121. Sklep o razrešitvi dosedanjih iu imenovanju novih članov v 

komisijo za volitve in imenovanja skupščine občine Ptuj

122. Sklep • imenovanju članov mandatno imunitetne komisije 
občinskega zbora skupščine občine Ptuj

123. Sklep o imenovanju članov mandatno imunitetne komisije 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine Ptuj

124. Sklep o pooblastitvi na novo izvoljenih odbornikov občinskega 
zbora za oklepanje zakonskih zvez v občini Ptuj

125. Sklep o imenavanju članov občinske komisije za določitev od
škodnine za živino, ki je bila ubita ali zaklana, ter za pred
mete, ki so bili uničeni pri izvršitvi odrejenjh ukrepov zaradi 
zatiranja živalskih kužnih bolezni v občini Ptuj

126. Sklep o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v svet Sploš
ne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj

127. Sklep o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v svet Doma 
upokojencev in oskrbovancev Muretinci

RAZPIS prostega mesta predsednika sodišča in šest prostih mest
sodnikov občinskega sodišča Ptuj

114.
Na podlagi drugega odstavka 3 člena in

7. člena zakona o urbanističnih projektih 
(Uradni list LRS, št. 22-127/58) ter 95. in 219. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupmosti dne 19. marca 
1965 sprejela

ODLOK
o urbanističnem programu mesta Ptuj» in 

njegovem vplivnem območju
1. člen

Sprejme se urbanistični program mesta 
Ptuja in njegovega vplivnega območja, ki 
obsega eno vezano knjigo, izdelano po Za
vodu za urbanizem Maribor v oktobru 1963 
in ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Urbanistični program je izdelan za mesto 

Ptuj in njegovo vplivno območje z lokalnimi 
centri v krajih: Kidričevo, Majšperk, Cirkov
ce, Podlehnik, Cirkulane, Dornava, Denenci.

Urbanistični program predvideva razvoj 
mesta Ptuja in lokalnih centrov za dobo 30 
let.

3. člen
Urbanistični program vsebuje naslednje 

elemente:
a) položaj in vloga Ptuja v severnosloven- 

ski regiji;
b) fizične značilnosti vplivnega območja.;
c) prometna lega in komunikijlcija;

,d) kulturnozgodovinski spomeniki;
e) prebivalstvo;
f) gospodarske značilnosti:;
g) ekonomsko-demografska perspektiva;
h) urbanizacija;
i) ekonomika Ptuja pri povečanju števila 

Prebivalstva na 30.000;
j) ureditveno območje.

4. člen
Izvajanje urbanističnega programa nadzo

ruje svet občinske skupščine, ki je pristojen 
Za urbanizem.

Urbanistični program občinska skupščina 
Po potrebi, najmanj pa vsakih pet let, pre
gleda in uskladi z novimi gospodarskimi in 
družbenimi potrebami in koristmi.

5. člen
Urbanistični program se dopolni oziroma 

spremeni po postopku, ki veljs .za sprejem 
urbanističnega programa.

6. člen
Ureditveni načrt za gradbene okoliše, ki so 

določeni z urbanističnim programom, je treba 
izdelati za Majšperk in Cirkovce do 31. de
cembra 1965, za ostale pa do konca leta 1067.

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o gradbenih okoliših v občini Ptuj 
(Uradni list LRS, št. 19-113/57).

8. člen
Ta odloik začne veljati osmi dan- po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«..
Številka: 350-4/64-3
Ptuj, dne 19. marca 1965

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

' Lojzka 'Stropnik, 1. r.

115.
Po 26., 27., :2ft. in i64. filenu zakona o izobra

ževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje 
in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 16-115/67) in :219. členu statuta ob
čine Ptuj (Uradni vestnik ograja Maribor, 
št. 33-462/64) je skupščina občine na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 19.‘junija 1967 sprejela

ODLOK
o stopnji hi deleža občinskega prispevka in 
davka za vzgojo in izobraževanje -v občini 

Ptuj

1. člen
.Stopnja občinskega prispevka za vzgojo In 

izobraževanje iz osebnega dohodka iz delov
nega razmerja znaša 2,5 ®/o od istih osnov, od 
katerih se plačuje prispevek iz osebnega do
hodka iz delovnega razmerja po temeljnem 
zakonu o prispevkih in davkih občanov (urad
ni list SFRJ, št. 32-454/64 in 52-613/60) Za 
enak odstotek se za leto 1967 zniža stopnja 
občinskega prispevka iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja, ki je določena z odlo
kom o prispevkih in davkih občanov v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 6-63/67).

2. člen
Med sredstva za izobraževanje se poleg pri

spevka iz 1. člena tega odloka Steka tudi:
— 46,5'Vo občinskega prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti, od samo
stojnega opravljanja obrti in drugih gospo
darskih dejavnosti, od samostojnega oprav
ljanja intelektualnih storitev ter od avtorskih 
pravde, patentov in tehničnih izboljšav;

— 50 »/o občinskega davka od prometa ‘bla
ga na drobno.

3. Men
Glede obračunavanja in pobiranja, porošt

va, obresti, oprostitev,, kazenskih ukrepov, 
pravnih sredstev in drugega, kar se nanaša 
na obračunavanje in pobiranje prispevka za 
izobraževanje iz osebnega dohodka, se pri
merno uporabljajo ustrezne določbe temeljne
ga zakona o prispevkih in davkih občanov.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. julija 1967.

.Številka: 422-11/67-1
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r,

116.
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o 

prispevku za uporabo mestnega .zemljišča 
(Uradni list SFRJ., št. 10-151/65 in 23-353/67),
1. člena zakona o prispevku .za uporabo mest
nega zemljišča .(Uradni list .SRS, št. 42-217/66) 
ter 219. člena statuta občine Ptuj je skupšči
na občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 19. junija 1967 
sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

v občini Ptuj
1. člen

Za uporabo mestnega zemljišča v občini 
Ptuj se plačuje prispevek (v nadaljnjem be
sedilu' prispevek) po določbeh tega odloka.

Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje 
zazidano in nezazidano stavbno zemljišče zno
traj meja ožjih gradbenih okolišev mesta Ptu
ja in Kidričevega, ki jih določa odlok o ožjih



STRAN 42 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 11

gradbenih okoliših v mestih in naseljih mest- 
h 'ga značaja v okraju Maribor (Uradni vest
nik okraja Maribor, št 5 in 31/59).

Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje 
tudi komunalno opremljeno zemljišče izven 
ožjih gradbenih okolišev iz drugega odstavka 
tega člena, in sicer v mejah območja, ki ga 
zajema urbanistični načrt občine Ptuj in za 
katero je izdelan zazidalni načrt.

2. člen
Prspevek se plačuje od površinske enote 

stavbnega zemljišča oziroma od površine zgra
jenega koristnega prostora.

-v 3. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemlji

šče:
1. ki se uporablja za vojaške namene;
2 ki se uporablja za telesnokulturne, so

cialne, zdravstvene in kulturno-prosvetne na
mene;

3 na katerem so komunalni objekti in na
prave, javne ceste, železniški objekti in tirne 
naprave, PTT objekti in naprave, razen sta
novanj;

4 na katerem so stavbe in prostori, ki jih 
uporabljajo verske skupnosti za svojo versko 
dejavnost;

5 ki ga delovne organizacije ne uporablja
jo pri Izvrševanju svoje dejavnosti oziroma ne 
oddajajo v najem;

6 ki ga uporabljajo družbenopolitične skup
nosti ter njihovi organi, družbene in politič
ne organizacije ter društva;

7 ki je po urbanističnem načrtu namenjeno 
za zazidavo, pa ga kmetijski proizvajalci ozi
roma lastniki začasno uporabljajo za obde
lavo, vendar le toliko časa, dokler ni sprejet 
zazidalni načrt za to zemljišče in ni zemljišče 
na vrstnem redu za etapno gradnjo.

4. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

mora plačevati tisti, ki ima na zemljišču pra
vico uporabe oziroma ki je lastnik zemljišča 
ali stavbe oziroma dela stavbe na njem.

Imetnik stanovanjske pravice mora plače
vati zavezancu iz prvega odstavka tega člena 
v povračilo ustrezen del prispevka, ki ga je 
določil občinski upravni organ za komunalne 
zadeve v skladu z 8. členom tega odloka, če 
zavezanec od njega to zahteva.

Imetnik stanovanjske pravice, ki misli, da 
mo zavezanec ni pravilno odmeril prispevka, 
lahko zahteva od občinskega upravnega or
gana za komunalne zadeve, naj izda odločbo 
o lom, kolikšen prispevek za uporabo mest
nega zemljišča je dolžan plačati.

5 člen
Prispevek od zazidanega stavbnega zemlji

šča se določi od kvadratnega metra uporabne 
tl irisne površine stanovanjskih in poslovnih 
pcstorov.

Prispevek od nezazidanega stavbnega zem
ljišča se določi od kvadratnega metra nezazi
danega stavbnega zemljišča, ki je po spreje
tem zazidalnem načrtu namenjeno za gradnjo 
oziroma za katero je pristojni urbanistični 
organ izdal lokacijsko dovoljenje.

Za uporabno površino stanovanjskih pro
storov se smatra površina stanovanjskega 
prostora, ki je osnova za določitev stanarine.

Za uporabno površino poslovnih prostorov 
se smatra površina poslovnega prostora, ki 
je osnova za določitev najemnine oziroma ki 
bi bila osnova za določitev najemnine, če bi 
se ta določala.

Kot poslovne prostore po tem odloku je 
smatrati prostore, ki služijo za industrijsko, 
obrtno, trgovsko ali drugo poslovno dejavnost.

6. člen
Mesečni prispevek se določi od kvadratnega 

metra, in sicer:
a) od zazidanega stavbnega zemljišča:
— stanovanjskih prostorov do 150 ms — 

0,15 dinarja,
— stanovanjskih prostorov nad 150 m* — 

0,30 dinarja,
— poslovnih prostorov — 0,30 dinarja;

b) od nezazidanega stavbnega zemljišča:
— do 700 m2 — 0,02 dinarja,
— nad 700 m* — 0,05 dinarja.

7. člen
Za 25 "/o se zniža prispevek od tistih stano

vanjskih prostorov v hišah, kjer ni urejena 
kanalizacija ali kjer ni vodovoda.

Za 25 “/o se zniža prispevek tudi od stano
vanjskih prostorov v stanovanjskih hišah, ki 
so bile zgrajene pred 18R0 letom.

8. člen
Za komunalne zadeve pristojen občinski 

upravni organ določi z odločbo zavezancu me
sečni znesek prispevka.

9. člen
Prispevek je dohodek cestno-komunalnega 

sklada občine Ptuj. Prispevek se uporabi na 
območju, na katerem je zbran.

Prispevek se plačuje vnaprej najkasneje do 
desetega v mesecu.

Zavezanec lahko plača prispevek tudi za 
več mesecev vnaprej.

10. člen
Prispevek se sme uporabiti samo za zgra

ditev in rekonstrukcijo komunalnih objektov 
in naprav skupne potrošnje, in sicer:

1. za mestne ceste, trge, hodnike, peš poti, 
dovozne poti, javne parkirne prostore in po
dobno;

2. za zelene površine po zakonu o urejanju 
in vzdrževanju zelenih površin v naseljih 
(Uradni list SRS, št. 11-105/65);

3. za zgraditev kanalizacijskega omrežja za 
odplake atmosferskih in odpadnih voda;

4. za omrežje javne razsvetljave.
11. člen

Prispevka od stanovanjskih prostorov je 
oproščen : .
1. imetnik stanovanjske pravice oziroma za
vezanec, ki prejema stalno družbeno material
no pomoč po odloku o družbeni materialni 
pomoči v občini Ptuj, invalidnino ali pokoj
nino do 500 dinarjev mesečno;

2. samohranilec, ki sam preživlja troje ali 
več nepreskrbljenih in za delo nezmožnih 
oseb;

3. lastnik stanovanjske hiše v gradnji, do
kler hiša ni zgrajena oziroma dokler se vanjo 
ne vseli, vendar najdalj za dobo 5 let.

Ce je imetnik stanovanjske pravice opro
ščen prispevka po prejšnjem odstavku tega 
člena, je prispevka oproščen tudi zavezanec.

12. člen
Zavezanec prispevka je dolžan v roku enega 

meseca po objavi tega odloka prijaviti za ko
munalne zadeve pristojnemu upravnemu or
ganu občinske skupščine površine stanovanj
skih oziroma poslovnih prostorov in nezazi
danih stavbnih zemljišč, ki jih uporablja.

13. člen
Zavezanec prispevka je dolžan v roku 15 dni 

javiti za komunalne zadeve pristojnemu 
upravnemu organu občinske skupščine vsako 
spremembo, ki vpliva na plačevanje prispev
ka.

14. člen
Za komunalne zadeve pristojen svet je po

oblaščen, da po potrebi izda navodila za izvr
ševanje tega odloka.

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o prispevku za uporabo mestne
ga zemljišča v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 1-10/65).

16. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. julija 1967. 

Številka: 420-10/67-1 
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

117.
Po 5. členu zakona o urejanju in oddajanju 

stavbnega " zemljišča (Uradni list SRS, št. 
42-218/66) in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. ju
nija 1967 sprejela

ODLOK
o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 

v občini P^uj

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Stavbno zemljišče v občini Ptuj se ureja in 
oddaja po določbah zakona o urejanju in od
dajanju stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, 
št. 42-218/66) in tega odloka.

/
2. člen

Za stavbno zemljišče po tem odloku se šteje 
zemljišče, ki je po urbanističnem načrtu ob
čine Ptuj namenjeno za graditev in zemljišče, 
za katero je pristojen urbanistični organ ob
činske skupščine izdal lokacijsko dovoljenje.

3. člen
Urejanje stavbnega zemljišča mora biti v 

skladu z urbanističnim načrtom občine Ptuj. 
Izvrševati se mora po etapah, ki jih določa 
urbanistični načrt.

II. UREJANJE STAVBNEGA ZEMLJIŠČA
4. člen

Stavbno zemljišče se šteje za urejeno:
1. če je izvršena priprava stavbnega zem

ljišča. Priprava zemljišča obsega:
a) asanacijska dela (poravnavanje, nasipa- 

vanje In osušitev zemljišča, zavarovanje drse
čega terena, odstranitev rastlinja tn odlaga
lišč ter druga podobna asanacijska dela),

b) odstranitev in nadomestitev obstoječih 
objektov, naprav in opreme ter nasadov na , 
zemljišču,

c) izdelavo zazidalnega načrta;
2. če je stavbno zemljišče opremljeno s pri

marnimi in sekundarnimi komunalnimi ob
jekti v naslednjem obsegu:

a) če so zgrajene dovozne poti,
b) če je omogočeno odvajanje odpadnih in 

atmosferskih voda,
c) če je omogočena preskrba z vodo,
č) če je omogočen priključek električne 

energije.
5 člen

Naloge občine pri urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča opravlja za gradbene in 
komunalne zadeve pristojen upravni organ 
občinske skupščine, kolikor z zakonom o ure
janju in oddajanju stavbnega zemljišča in s 
tem odlokom ni drugače določeno.

Občina lahko po sklepu za urbanizem pri
stojnega sveta občinske skupščine s pogodbo 
prepusti investitorju, da sam uredi stavbno 
zemljišče.

6. člen
Občina financira v skladu s predvideno eta

po ureditve Stavbnega zemljišča na ureditve
nem območju naselja graditev komunalnih 
objektov in naprav primarnega in sekundar
nega pomena, ki so namenjene za kolektivno 
potrošnjo ter izdelavo zazidalnega načrta.

Viri sredstev za urejanje stavbnega zemlji
šča so:

a) prispevek za uporabo mestnega zemlji
šča;

b) udeležba investitorja k stroškom za pri
pravo stavbnega zemljišča (1. točka 4. člena 
tega odloka1);

c) sredstva družbenopolitične skupnosti, kt
so določena za te namene; /

č) posojila in drugi dohodki.
Sredstva, ki se formirajo na podlagi druge

ga odstavka tega člena, se zbirajo v cestno'" 
komunalnem skladu občine Ptuj.



ŠTEVILKA 11 TTHADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 43

lil. ODDAJA V UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI LASTNINI, NA 
KATEREM IMA PRAVICO UPORABE OB

ČINA
7. člen

Urejeno stavbno zemljišče v družbeni last
nini se oddaja v uporabo z javnim natečajem.

Brez javnega natečaja se poleg primerov, 
navedenih v drugem odstavku 10. člena zako
na o urejanju in oddajanju stavbnega zemlji
šča, s pogodbo odda urejeno stavbno zemljišče, 
ki je po zazidalnem načrtu predvideno za raz
širitev obstoječih poslovnih objektov, za 
zgraditev javnega kopališča, avtobusne posta
je, objektov družbene prehrane in drugih jav
nih komunalnih objektov.

8. člen
Natečaj razpiše in urejeno stavbno zemlji

šče odda za gradbene in komunalne zadeve 
pristojen upravni organ občinske skupščine.

Razpis se objavi v uradnem glasilu občine.
9. člen

Izklicno oceno, ki obsega odškodnino za 
pravico uporabe urejenega stavbnega zemlji
šča in dejanske stroške za ureditev tega zem
ljišča, ugotavlja za gradbene in komunalne 
zadeve pristojen upravni organ občinske 
skupščine.

Dejanski stroški za ureditev stavbnega 
zemljišča se ugotavljajo po določilih 8. člena 
zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča. ,

10. člen
Prejšnji lastnik nacionaliziranega stavbnega 

zemljišča, kateremu se odda to zemljišče brez 
javnega natečaja v primerih in pod pogoji iz 
40. člena zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni list 
FLRJ, št. 52-890/58), nosi dejanske stroške za 
ureditev tega zemljišča, ki jih ugotovi za 
gradbene in komunalne zadeve pristojen 
upravni organ občinske skupščine.

11. člen
Ce se v primerih, navedenih v 7. členu tega 

odloka, odda urejeno stavbno zemljišče v upo
rabo brez javnega natečaja, določi ceno, ki 
obsega odškodnino za pravico uporabe ureje
nega stavbnega zemljišča in dejanske stroške 
za ureditev tega zemljišča za urbanizem pri
stojen svet občinske skupščine.

IV. KONČNE DOLOČBE
v 12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o urejanju mestnega zemljišča v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 1-8/65).

13. člen
Ta odlok z^čne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 420-9/67-1
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

118.
Po prvem odstavku 32. člena zakona o ukre

pih za pospeševanje živinoreje in o zdrav
stvenem varstvu živine (Uradni list SRS, št.
4- 15/67) in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. ju
nija 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o pristojbinah za veteri

narsko sanitarne preglede v občini Ptuj
1. člen

V IV. točki 1. člena odloka o pristojbinah 
za veterinarsko sanitarne preglede v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št.
5- 62/67) še pristojbina za odvzem laboratorij

skih vzorcev na 1 liter zbranega mleka spre-«- 
meni na 0,003 dinarja.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«,

Številka: 322-7/67-1
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
119.

Po 12. členu zakona o notranjih zadevah 
(Uradni list SRS, št. 3-99/67) je skupščina ob
čine Ptuj na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti v soglasju z republi
škim sekretarjem za notranje zadeve dne 
19 j'inija 1967 sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice Ptuj

I.
Ustanovi se postaja milice s splošnim de

lovnim področjem za območje občine Ptuj.
II.

Ime postaje milice je: postaja milice Ptuj. 
Sedež postaje milice je v Ptuju.

III.
Postaja milice opravlja neposredno zadeve 

s področja službe javne varnosti, ki so dolo
čene v 8. členu zakona o notranjih zadevah.

IV.
Postaja milice ima pet oddelkov, ki imajo 

sedež v Gorišnici, Vidmu pri Ptuju, Majšper
ku, Kidričevem in Desterniku. Oddelki obse
gajo območja dosedanjih postaj milice v teh 
krajih.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se razvrstijo:
— postaja milice Ptuj v I. kategorijo;
— oddelek Gorišnica v II. kategorijo;
— oddelki Videm pri Ptuju, Majšperk, Ki

dričevo in Desternik v III. kategorijo.
VI.

Postaja milice ima sistemiziranih 79 delov
nih mest.

VII.
Komandir postaje milice, njegova pomočni

ka in komandirji oddelkov so imenovani s po- 
sebnirft aktom.

VIII.
Finančno in materialno poslovanje ter admi

nistrativno delo s področja delovnih razmerij 
delavcev postaje milice opravlja republiški 
sekretariat za notranje zadeve oziroma nje
gov področni organ.

IX.
Postaja milice in oddelki začnejo z delom 

po tej odločbi takoj. Hkrati prenehajo z de
lom dosedanje postaje milice Ptuj, Gorišnica, 
Videm pri Ptuju, Majšperk, Kidričevo in De
sternik.

Številka: 022-7/67 
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r. 
SOGLAŠAM!
REPUBLIŠKI SEKRETAR 
ZA NOTRANJE ZADEVE 
Slavko Furlan, 1. r.
Številka: 22/40-A-66-67 
Datum: 5. junija 1967

120.

Po 13. členu zakona o notranjih zadevah 
(Uradni list SRS, št. 13-99/67), v zvezi s točko 
VII. odločbe o ustanovitvi postaje milice Ptuj 
z dne 19. junija 1967, št. 022-7/67-1, je skup

ščina občine Ptuj v soglasju z republiškim 
sekretarjem za notranje zadeve na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 19. junija 1967 sprejela

SKLEP
o imenovanju komandirja postaje milice Ptuj, 
njegovih pomočnikov in komandirjev oddel

kov
Na postaji milice Ptuj so imenovani za: 
komandirja Karel LONČAR, do sedaj ko

mandir te postaje;
pomočnika komandirja Drago VLAŠIC, do 

sedaj namestnik komandirja te postaje;
pomočnika komandirja Jakob DIVJAK, do 

sedaj pomočnik komandirja te postaje;
komandirja oddelka Gorišnica, Marjan VR

ŠEČ, do sedaj komandir postaje milice Goriš
nica;

komandirja oddelka Videm Cvetko NOVAK, 
do sedaj komandir postaje milice Videm pri 
Ptuju;

komandirja oddelka Majšperk Rafko MO
HORKO, do sedaj komandir postaje milice 
Majšperk;

komandirja oddelka Kidričevo Stane ŠI
ROVNIK, do sedaj komandir postaje milice 
Kidričevo;

komandirja oddelka Desternik Franc SI
MEONOV, do sedaj komandir postaje milice 
Desternik.

Številka: 110-1/67-1 
Ptuj, dne 19. junija 1967

Predsednik
s skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak, 1. r. 
SOGLAŠAM!
REPUBLIŠKI SEKRETAR 
ZA NOTRANJE ZADEVE 
Slavko Furlan, 1. r.
Številka: 22/40-A-66-67 
Ljubljana, dne 5. junija 1967

121.
Po 242. in 243. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462 64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 10. ma
ja 1967 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dosedanjih in imenovanju novih 
članov v komisijo za volitve in imenovanja 

skupščine občine Ptuj
1>

Razrešijo se vsi dosedanji člani komisije.
2.

a) Na novo se imenujejo po občinski skup
ščini:

za predsednika:
1. Zdravko TURNŠEK, odbornik občinskega 

zbora;
za podpredsednika:
2. Milan inž. VOGRINEC, odbornik občin

skega zbora;
za člane:
3. Franc PRIMC, odbornik zbora delovnih 

skupnosti;
4. Ivan VAUDA, odbornik zbora delovnih 

skupnosti;
5. Marica FAJT, odbornica zbora delovnih 

skupnosti.
b) V komisijo delegirajo po enega člana 

naslednje organizacije:
1. Občinski odbor SZDL Ptuj,
2. Občinski komite ZKS Ptuj,
3. Občinski sindikalni svet Ptuj in
4. Občinski komite ZMS Ptuj.

3.
Naloga komisije je, da obravnava vpraša

nja v zvezi z volitvami oziroma imenovanjem 
članov skupščinskih organov in drugih funk
cionarjev ter daje o tem skupščini ustrezne 
predloge.

Komisija mora^do prihodnje seje občinske 
skupščine pripraviti predloge za izvolitev no
vih članov svetov, komisij in drugih skup
ščinskih organov.

4.
Mandatna doba novo Izvoljenih članov — 

odbornikov traja tako dolgo, dokler traja od-



STRAN 44 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

borniški mandat, za ostale člane pa dve leti, 
to je do 10. maja 1969.

5.
Administrativne posle za komisijo opravlja 

tajništvo občinske skupščine.
Številka: 020-10/67-1
Ptuj, dne 10. maja 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
122.

*Po 242. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je ob
činski zbor skupščine občine Ptuj na seji dne 
10. maja 1967 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov mandatno imunitetne 
komisije občinskega zbora skupščine občine

Ptuj
1.

Za člane mandatno imunitetne komisije ob
činskega zbora skupščine občine Ptuj se ime
nujejo:

1. Janko MAUZER, odbornik občinskega 
zbora iz Podlehnika;

2. Frane POTRČ, odbornik občinskega zbo
ra iz Mestnega vrha;

3. Janez ZAMPA, odbornik občinskega zbo
ra iz Levajnc.

2.

Komisija obravnava vprašanja v zvezi z 
imunitetnimi pravicami odbornikov občin
skega zbora, s prenehanjem mandata, z raz
pisom volitev na izpraznjena odborniška me
sta, z verifikacijo mandatov novo izvoljenih 
odbornikov in o tem poroča zboru.

3.
Administrativne posle za komisijo opravlja 

tajništvo občinske skupščine.
Številka: 020-11/67-1
Ptuj, dne 10. maja 1«67

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, I. r.
123.

Po 242. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Ptuj na 
seji 10. maja 1967 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov mandatne imunitetne 
komisije zbora delovnih skupnosti skupščine

občine Ptuj
1.

Za člane mandatno imunitetne komisije 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Ptuj se imenujejo:

1. Vera MURŠIČ, odbornica zbora delovnih 
skupnosti iz Ptuja;

2. Jože SKERLOVNIK, odbornik zbora de
lovnih skupnosti iz Ptuja;

3. Ivan DANIEL, odbornik zbora delovnih 
skupnosti iz Ptuja.

2.

Komisija obravnava vprašanja v zvezi z 
imunitetnimi pravicami odbornikov zbora de
lovnih skupnosti, s prenehanjem mandata, z 
razpisom volitev na izpraznjena odborniška 
mesta, z verifikacijo mandatov novo izvolje
nih odbornikov in o tem poroča zboru.

3.
Administrativne posle za komisijo opravlja 

tajništvo občinske skupščine.
Številka: 020-12/67-1
Ptuj, dne 10. maja 1967

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
124. ^

Po 25. členu temeljnega zakona o zakonski 
zvezi /Uradni list SFRJ, št 28-486/65) je ob

činski zbor skupščine občine Ptuj na seji dne 
10. maja 1967 sprejel

SKLEP
o pooblastitvi na novo izvoljenih odbornikov 
občinskega zbora za sklepanje zakonskih zvez 

v občini Ptuj
L

Naslednji na novo izvoljeni odborniki ob
činskega zbora skupščine občine Ptuj se po
oblaščajo, da sodelujejo pri sklepanju zakon
skih zvez pri vseh matičnih uradih v občini 
Ptuj:

L Alojz BEZJAK Moškanjci 16
2. Vinko DREU Podlehnik 13
3. Anton HAJSEK Cirkovce 44
4. Alojz HERCA Mezgovci 48
5. Franc HOLC Zagorci 5
6. Ivan KOLAR Stoperce 62
7. Stanko inž. KORENJAK Podvinci 14
8. Franc KOVAČIČ Bukovci 72
9. Franc MAJCENOVIČ Zavrč 11

10. Ludvik MEDVED Sestrže 17
11. Martin MILOSlC Slatina 52
12. Martin ORLAC Skorišnjak 45
13. Franc PIHLER Jiršovci 24
14. Stanko SITAR Zg. Hajdina 58
15. Jože ŠEGULA Naselje bratov 

Reš 10
16. Martin SIBILA Pobrežje 45
17. Franc TOMANIČ Mariborska cesta
18. Viktor TOMANIČ Rajšpova 10
19. Silvo TOPOLOVEC Podlože 91
20. Zdravko TURNŠEK Spuhlja 68
2L Maks VAUPOTIČ Dravinjski 

vrti 2/a
22. Anton Žagar Gregorčičev 

drevored 7
23. Janez ZAMPA

2.
Levajnci 10

To pooblastilo velja od 10. maja 1067 dalje, 
dokler traja na novo izvoljenim odbornikovi 
odborniški mandat.

Številka: 201-1/67-1
Ptuj, dne 10. maja 1967

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, I. r.
125.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skup
ščina občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. aprila 1967 
sprejela

SKLEP
o imenovanju članov občinske komisije za do
ločitev odškodnine na živino, ki je bila ubita 
ali zaklana, ter za predmete, ki so bili uničeni 
pri izvršitvi odrejenih ukrepov zaradi zati
ranja živalskih kužnih bolezni v občini Ptuj

1.
V komisijo se imenujejo:
za predsednika:
L Franc NEMEC, referent za kmetijstvo 

uprave skupščine občine Ptuj;
za namestnika predsednika:
2. Dušan inž. SUHADOLNIK, referent za 

kmetijstvo skupščine občine Ptuj;
za člana:
3. Ciril SATEJ, kmetijski inšpektor uprave 

skupščine občine Ptuj ;
4. Avgust SLOKAN, veterinarski inšpektor 

uprave skupščine občine Ptuj;
za namestnika člana:
5. Radojka CEH, veterinarski inšpektor 

uprave skupščine občine Ptuj;
6. Alfred MERC, veterinarski inšpektor 

uprave skupščine občine Ptuj.
2.

Naloga komisije je vodenje postopka za do
ločitev odškodnine za živino, ki je bila ubila 
ali zaklana, ter za predmete, ki so bili uničeni 
pri izvršitvi odrejenih ukrepov zaradi zatira
nja živalskih kužnih bdlezni in izstavitev od
ločbe o odškodnini.

ŠTEVILKA 11

3.
Administrativne posle za komisijo opravlja 

oddelek za upravno pravne zadeve skupščine 
občine Ptuj.

Številka: 021-5/67-1
Ptuj, dne 27. aprila 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, L r.
126.

Po 9. členu zakona o organih upravljanja v 
zavodih (Uradni list SR Slovenije, št. 8-47/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. aprila 1967 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predstavnika občinske skupščine v 
svet Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj

L
Skupščina občine Ptuj imenuje kot svojega 

predstavnika v svet Splošne bolnišnice dr. Jo
žeta Potrča Ptuj Franca KRAJNCA, odbor
nika občinskega zbora skupščine občine Ptuj, 
Rajčeva 12.

2.

Mandatna doba novo izvoljenega predstav
nika traja dve leti, to je do 27. aprila 1969.

3.
Način sodelovanja predstavnika javnosti v 

organu upravljanja je določen s statutom za
voda.

Številka: 021-3/67-1
Ptuj, dne 27. aprila 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, L r.
127.

Po 9. členu zakona o organih upravljanja 
v zavodih (Uradni list SRS, št. B-47/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbo
ra In zbora delovnih skupnosti dne 27. aprila 
1967 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predstavnika občinske skupščine r 
svet Doma upokojencev in oskrbovancev Mu- 

rctinci
1.

Skupščina občine Ptuj Imenuje kot svojega 
predstavnika v svet Doma upokojencev in 
oskrbovancev Muretinci Franca DONAJA, 
uslužbenca uprave skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba novo izvoljenega predstav
nika traja dve leti, to je do 27. aprila 1969.

3.
Način sodelovanja predstavnika javnosti v 

organu upravljanja je določen s statutom za
voda.

Številka: 021-2/67-1
Ptuj, dne 27. aprila 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

RAZPIS
Skupščina občine Ptuj na podlagi 43. člena 

temeljnega zakona o splošnih sodiščih (Uradni 
list SFRJ, št. 7-82/65) in 13. člena zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65)

BAZPISUJE
prosto mesto predsednika sodišča in šest pro
stih mest sodnikov občinskega sodišča Ptuj

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom pred
pisane pogoje za sodnike, naj se priglasijo v 
30 dneh od dneva objave razpisa komisiji za 
volitve in imenovanja skupščine občine Ptuj.

Komisija ca volitve 
i-n imenovanja 

skupščine občine Ptuj

»Uridn: ve-tmk o M", n Ptu| in Ormož. tzbs»a praviloma enkrat mesečno in to v petek Cena posamezni številki 1 dinar Naročniki »Tednika« ga 
prejmejo brezplačno Izdaiatclj »Ptujski tednk« Ptuj Ureloje uredniški odbor.. Odgovorni urednik Ivan Rau. Sedež uredništva Ptuj, 'Srbski trg 1.

Tiska tiskarna CP Mariborski tisk.


